
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 10.14.01/2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/11/2022 20/10/2022 20/10/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES E MOBILIÁRIOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, CEARÁ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente DANIELE PINHEIRO DA SILVA NASCIMENTO

Responsável pela Informação DANIELE PINHEIRO DA SILVA NASCIMENTO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico VANESSA DE PAIVA CAVALCANTI

Responsável pela Adjudicação DANIELE PINHEIRO DA SILVA NASCIMENTO

Responsável pela Homologação JOSE CLENILDO NUNES DE SOUSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

20/10/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

20/10/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

20/10/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
SITE OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ITAITINGA

20/10/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
ITAITINGA

JOSE CLENILDO NUNES DE SOUSA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

11/11/2022 - 09:00 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

08/11/2022 - 09:30 ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA ABERTA

08/11/2022 - 09:00 ADJUDICAÇÃO ABERTA

20/10/2022 - 11:59 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ART COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA 44.014.580/0001-41 Vencedor

Câmara Municipal de Itaitinga
Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61.881-128

Fone: 85 98992 3228 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61.881-128

https://camaraitaitinga.ce.gov.br/licitacoes/59

Emitido: 04/03/2026 20:59:44



PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

WERBENIA AMED DA SILVA - EPP 07.405.331/0001-50 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital e anexos pdf

Edital e anexos em PDF pdf

Quadro de Avisos pdf

Ata Sessão de Disputa pdf

Propostas Readequadas pdf

Adjudicação e Homologação pdf

Câmara Municipal de Itaitinga
Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61.881-128

Fone: 85 98992 3228 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61.881-128

https://camaraitaitinga.ce.gov.br/licitacoes/59

Emitido: 04/03/2026 20:59:44


